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NUEVAS
BASES

1er Cuatrimestre

Marzo
Junio

Inscr. Materias
Marzo

Abril

Exam. Feb - Mar

10/02 - 18/02

Pre-Inscripcion
Diciembre

Febrero

2do Cuatrimestre

Agosto
Noviembre

Inscr. Materias
Agosto

Agosto

Exam. Jul - Ago

23/06-01/07

Censo y Reinscripcion
Febrero

Marzo

Receso Invierno
Julio
Julio

Exam. Nov - Dic

10/11-18/11

17/02

19/02
24/02

03/03
10/03

-21/02

- 25/02
- 28/02

-11/03
- 14/03

30/06 -

14/07 -
23/07 -

28/07 -
04/08 -

04/07

24/07
29/07

05/08
08/08

18/11 -

24/11 -
01/12 -

08/12 -
15/12 -

24/11

02/12
05/12

16/12
19/12

Examenes Abril
24 Marzo

Abril
Abril
Abril
Abril
Abril

Examenes Octubre
05/05-06/05

Octubre

Examenes Mayo
24 Abril
Mayo
Mayo
Mayo
Mayo
Mayo

Octubre
Octubre

Examenes Septiembre
25 Agosto

Septiembre
Septiembre
Septiembre
Septiembre
Septiembre

Octubre
Octubre



NUEVAS
BASES

1er Cuatrimestre

Marzo
Junio

Inscr. Materias
Marzo

Abril

Exam. Feb - Mar

10/02 - 18/02

Pre-Inscripcion
Diciembre

Febrero

2do Cuatrimestre

Agosto
Noviembre

Inscr. Materias
Agosto

Agosto

Exam. Jul - Ago

23/06-01/07

Censo y Reinscripcion
Febrero

Marzo

Receso Invierno
Julio
Julio

Exam. Nov - Dic

10/11-18/11

17/02

19/02
24/02

03/03
10/03

-21/02

- 25/02
- 28/02

-11/03
- 14/03

30/06 -

14/07 -
23/07 -

28/07 -
04/08 -

04/07

24/07
29/07

05/08
08/08

18/11 -

24/11 -
01/12 -

08/12 -
15/12 -

24/11

02/12
05/12

16/12
19/12

Examenes Abril
24 Marzo

Abril
Abril
Abril
Abril
Abril

Examenes Octubre
05/05-06/05

Octubre

Examenes Mayo
24 Abril
Mayo
Mayo
Mayo
Mayo
Mayo

Octubre
Octubre

Examenes Septiembre
25 Agosto

Septiembre
Septiembre
Septiembre
Septiembre
Septiembre

Octubre
Octubre



NUEVAS
BASES

1er Cuatrimestre

Marzo
Junio

Inscr. Materias
Marzo

Marzo

Exam. Feb - Mar

Pre-Inscripcion
Diciembre

Febrero

2do Cuatrimestre

Agosto
Noviembre

Inscr. Materias
Agosto

Agosto

Exam. Jul - Ago

01/02 -
06/02 -

09/02 -
14/02 -

20/02 -
25/02 -

01/03 -
06/03 -

03/02
07/02

11/02
17/02

22/02
26/02

03/03
07/03

Examenes Abril

28/03 - 31/03
03/04y 04/04

Examenes Octubre

16/06 -
23/06 -

27/06 -
02/07 -

19/07 -
24/07 -

30/07 -
07/08 -

18/06
24/06

30/06
03/07

21/07
25/07

01/08
08/08

Examenes Mayo

03/05 - 05/05
08/05y 23/05

01/10-03/10

Censo y Reinscripcion
Febrero

Marzo

Receso Invierno
Julio
Julio

Exam. Nov - Dic

19/11-21/11

24/12 -

03/12 -
10/12 -

12/12 -
19/12 -

15/12

05/12
11/12

15/12
22/12

Examenes Septiembre

29/08 - 01/09
04/09 y 05/09

08/10y 14/10



NUEVAS
BASES

1er Cuatrimestre

Marzo
Junio

Inscr. Materias
Marzo

Marzo

Exam. Feb - Mar

01 Febrero
05/02-07/02

12 Febrero
17/02-21/02

26 Febrero
06/03-10/03

Examenes Abril
24 Marzo

Abril
Abril
Abril
Abril
Abril

Examenes Octubre
05/05-06/05
Octubre

Pre-Inscripcion
Diciembre

Febrero

2do Cuatrimestre

Agosto
Noviembre

Inscr. Materias
Agosto

Agosto

Exam. Jul - Ago

23 Junio
01/07 - 04/07

07 Julio
23/07 - 25/07

28 Julio
04/08 - 08/08

Examenes Mayo
24 Abril
Mayo
Mayo
Mayo
Mayo
Mayo

Octubre
Octubre

Censo y Reinscripcion
Febrero

Marzo

Receso Invierno
Julio
Julio

Exam. Nov - Dic

24 Noviembre
02/12-05/12

08 Diciembre
15/12-19/12

Examenes Septiembre
25 Agosto

Septiembre
Septiembre
Septiembre
Septiembre
Septiembre

Octubre
Octubre



NUEVAS
BASES

1er Cuatrimestre

Marzo
Junio

Inscr. Materias
Marzo

Marzo

Exam. Feb - Marz

Febrero
Febrero

Febrero
Febrero

Marzo
Marzo

Examenes Mayo
Mayo
Mayo
Mayo
Mayo

Pre-Inscripcion
Diciembre

Febrero

2do Cuatrimestre

Agosto
Noviembre

Inscr. Materias
Agosto

Agosto

Exam. Jul - Agosto

Junio
Junio

Julio
Julio

Julio
Julio

Agosto
Agosto

Censo y Reinscripcion
Febrero

Marzo

Receso Invierno
Julio
Julio

Exam. Nov - Dic

Noviembre
Noviembre

Diciembre
Diciembre

Diciembre
Diciembre

Exam. Octubre
Octubre
Octubre
Octubre
Octubre
Octubre



